
12月8日号 

取引態様（仲介)/物件価格以外別途仲介手数料が必要です。仲介手数料には別途消費税相当額が課税されます。 
掲載物件の間取り図、方位は概略と異なる場合は現状を優先させて頂きます。 

●広告有効期限／平成26年1月末日（12月8日号）

北 野 田  

 
●所在地／堺市東区北野田●交通／南海高野線北野田駅歩６分●
土地／１１０.０１㎡●建延／９６.８８㎡●構造／木造２階建一戸建居宅
●建築／Ｈ２５年７月 （仲介） 

（消費税込） 

2,480万円 

駅歩６分 

土地３３.２７坪 

新築一戸建 

★
全
３
区
画

即
日
案
内
可

和室
４.５帖

浴室

玄
関

物
入

洗面
ＬＤＫ１５帖

ＵＰ

１Ｆ

バルコニー バルコニーＣＬ

洋室
７帖

洋室
８帖

洋室
６帖

ＤＮ

２Ｆ

ＣＬ

ＣＬ

初
広
告 

美加の台  

 
●所在地／河内長野市美加の台●交通／南海高野線美加の台駅
バス８分停歩２分●土地／２１６.３０㎡●建延／１３４.２３㎡●構造／
木造２階建一戸建居宅●建築／H６年５月 （仲介） 

（消費税非課税） 

2,498万円 

１Ｆ

ＵＰ

和室
１０帖

押入

物入

物

玄
関

物
入

床
の
間

洗面

リビングルーム
１０帖

ウッドデッキウッドデッキ

お庭

ダイニング
キッチン
１０帖

浴室

バルコニー
２Ｆ

ＤＮ

和室
９帖

押
入

CL

洋室
５.５帖

洋室
５.５帖

洋室
６帖

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

★ハウスメーカーのお家
★東南向き、日当たり良好

土地６５.４３坪 

平成６年建築

太陽光発電システム付

和泉中央  

 
●所在地／和泉市万町●交通／泉北高速線和泉中央駅歩８分
●土地／１１２.２５㎡●建延／９２.７３㎡●構造／木造２階建一戸
建居宅●建築／Ｈ１５年６月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,980万円 

駅歩８分 

平成１５年
建築

１Ｆ

物入

玄
関

浴
室洗面

ＬＤＫ１９帖

ＵＰ初
広
告 

バ
ル
コ
ニ
ー

ＤＮＣＬ

洋室
７.５帖 洋室

６帖

洋室
６帖

２Ｆ
ＣＬ ＣＬ

ＣＬ

紀 見 峠  

 
●所在地／和歌山県橋本市光陽台●交通／南海高野線紀見峠駅
歩９分●土地／４４１.１５㎡●建延／１１０.７２㎡●構造／木造スレート
葺２階建一戸建居宅●建築／Ｈ２４年３月 （仲介） 

（消費税非課税） 

3,380万円 

土地１３３.４４坪 

駅歩９分 

平成２４年３月建築

バルコニー

小屋裏収納

バ
ル
コ
ニ
ー

ＣＬ

ＣＬ
収納

収納 収

収

洋室
５帖

洋室
５.５帖

洋室
６.７５帖

ＤＮ

２Ｆ

初
広
告 玄関

物入

広いエントランス
ホール

洗面

仏間

ＬＤＫ
１５.２帖

１ＦＵＰ

浴
室

フ
リ
ー
ル
ー
ム

家庭菜園や
ガレージスペースに

約６０坪

タタミ
コーナー

富田林西口 

 
●所在地／富田林市寿町●交通／近鉄長野線富田林西口駅歩１０分
●土地／１０４.７８㎡●建延／８７.３４㎡●構造／木造瓦葺２階建一戸建
居宅●建築／Ｓ５７年 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,280万円 

土地３１.６９坪 

１Ｆ

ＵＰ

玄
関

ホ
ー
ル

Ｃ
Ｌ 収納

洗面

リビング

洋室

収納棚

ダイニング
キッチン

浴室

２Ｆ

バ
ル
コ
ニ
ー

Ｃ
Ｌ

収納
洋室

洋室

Ｃ
Ｌ

ＤN

駅歩１０分 

室内手入不要

キッチン、洗面所、
ユニットバス、
トイレ、給湯器、
フローリング、クロス、
建具、ゲタ箱、玄関ドア

平成１６年リフォーム済 
 

河内長野  

 
●所在地／河内長野市上原町●交通／南海高野線河内長野駅バ
ス長野車庫停歩４００m●土地／１００.２１㎡●建延／９６.３９㎡●構造
／木造２階建一戸建居宅●建築／H１１年１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,350万円 

和室
６帖

バルコニー

バルコニー

CL

CL

CL

洋室
６帖

廊下

洋室
６帖

ＤＮ

２Ｆ
和室
６帖

廊下

玄関

押入

浴
室

洗
面

ＬＤＫ

１Ｆ

ＵＰ

土地３０.３１坪 

平成１１年建築

空家即入居可★長野小学校  ★長野中学校

初広告 

富 田 林  

 
●所在地／富田林市山手町●交通／近鉄南大阪線富田林駅バス１５分
停歩５分●土地／１１２.９７㎡●建延／８４.２１㎡●構造／木造瓦葺２階建
一戸建居宅●建築／Ｓ４８年５月 （仲介） 

（消費税非課税） 

880万円 

★室内美麗

初広告 和室
６帖

浴室
玄
関

押
入

物
入

洗
面

リビング

ダイニング
キッチン

ＵＰ

１Ｆ

広いお庭

和室
８帖

物入

バルコニー

押
入

床
の
間

洋室
６帖

ＤＮ

２Ｆ

山手町 

千 代 田  

 
●所在地／河内長野市小山田●交通／南海高野線千代田駅歩２０分
●土地／１３１.１０㎡●建延／９５.５８㎡●構造／木造スレート葺２階建
一戸建居宅●確認建築番号／第トラスト （仲介） 

（消費税込） 

1,780万
円 

物入

バルコニーバルコニー

ＣＬ

洋室

洋室

洋室ＤＮ

２ＦＣＬ

ＣＬ

ＣＬ ＣＬ

★全５区画

土地３９.６５坪 

新築一戸建 

★寺ヶ池公園徒歩３分

玄関

和室
６帖

浴室

物入

押
入

洗面

ＬＤＫ

ＵＰ

１Ｆ

千 代 田  2,198万
円 

 
 
●所在地／河内長野市緑ヶ丘北町●交通／南海高野線千代田駅バス１５分停歩３分●土地
／２０９.７９㎡●建延／１６８.３６㎡●構造／軽量鉄骨造２階建一戸建居宅●建築／Ｈ７年 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地６３.４６坪 

和室
８帖

和室
６帖

浴室

玄
関

押
入

押
入

押
入

床
の
間

仏

押
入

洗面

ＬＤＫ

１Ｆ

ＵＰ

広緑

カウンター

ホール

★ダイワハウスの注文建築

南向き

初広告 
WIC ＣＬ

ＣＬ

Ｃ
Ｌ

屋
根
裏

WIC WIC
CL

洋室

洋室 洋室

洋室

２Ｆ

ＤＮ

★電動シャッターガレージ

赤峰トンネルが開通
し、買物、外環への
アクセスが便利にな
り人気急上昇

喜 志  

 
●所在地／富田林市喜志町２丁目●交通／近鉄長野線喜志駅歩７分●土地／１１２．９８㎡～２０７．８３㎡
●建築面積／９２.３４㎡●構造／木造スレート葺又はガルバリウム鋼板葺２階建一戸建居宅●地目／
宅地・畑●用途地域／第一種住居専用地域●建ペイ率／６０％●容積率／２００％ （仲介） 

（消費税込） 

2,348万円 土地建物 
セット価格 

駅歩７分 
開発指導要綱協定 ： 
１０-H２５-２８

喜志町 
新規分譲 
全８区画 

〈３号地プラン〉
土地　２１７.１２㎡
建延　９２.３４㎡
価格　２,３９８万円

バ
ル
コ
ニ
ー

ＣＬ

洋室
５.７６帖

洋室
６.６帖

洋室
６.２２帖

ＤＮ

２ＦＣＬ

ＣＬ

ＣＬ

玄関

和室
４.５帖

浴室

押入

下駄箱

収納

収納

収納

収
納

脱衣
洗面

ＬＤＫ１５.７５帖

ＵＰ

１Ｆ

★土地売り相談可 

三 日 市 町  2,580万
円 

 
 
●所在地／河内長野市南花台８丁目●交通／南海高野線三日市町駅歩１７分●土地／
１９０.１８㎡●建延／１４２.８３㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建築／Ｈ３年１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地５７.５２坪 

南花台 
エルアベニュー 浴

室

洗
面

和室
８帖

テラス

１Ｆ

押入 床の間

玄
関

収
納
庫

ＣＬ

リビングルーム
約１４帖

キッチン
約４帖

ホール

ダイニング
ルーム
４.５帖

ＵＰ

押

Ｃ
Ｌ

ＣＬ

洋室
６.５帖

納戸
５帖

バルコニー

ＣＬ

洋室
１０帖

２Ｆ

ＤＮ

洋室
６帖

★セキスイハウスのお家
★室内美麗・手入不要

初
広
告 

和 泉 中 央  

 
●所在地／和泉市浦田町●交通／泉北高速線和泉中央駅バス１５分●土地／３１８．１３㎡
●地目／宅地●都市計画／市街化区域●用途地域／準工業地域●建ペイ率／６０％●
容積率／２００％※現況更地 （仲介） 

売土地９６.２３坪 

家庭菜園可能

（消費税非課税） 

〈参考プラン〉１１１.５５㎡

ウォークイン
クローゼット

主寝室

２Ｆ

ＤＮ

吹抜

洋室

玄関
ホール

浴室

坪庭洗
面

ＬＤＫ

ＵＰ

１Ｆ

子供室 子供室CL CL

キッズルーム

パティオ

ワーキング
ルーム

1,000万
円 

土地 
価格 三 日 市 町  1,680万

円 

 
●所在地／河内長野市西片添町●交通／南海高野線三日市町駅歩５分●土地／２５７．８５㎡
●地目／宅地●都市計画／市街化区域●用途地域／第二種住居地域●建ペイ率／６０％
●容積率／２００％ （仲介） 

売土地約７７坪 

駅歩５分 

（消費税非課税） 

土地 
価格 

初
広
告 

１F

ホール

トイレ
玄関洗面室洗面室

浴室

和室
５.５帖

ＵＰ 押入

LDK１８帖

ウッドデッキウッドデッキ

２F

バルコニー

主寝室７.４帖
洋室
６.９帖

洋室
６.４帖

ホール

トイレ
納戸ウォークイン

クローゼット １.８帖

ＤＮ

C
L

CL〈全室ゆとりの4SLDKプラン〉
  １１８．０１㎡ １,８８０万円

北野田駅前  2,080万
円 

 
●所在地／堺市東区北野田●交通／南海高野線北野田駅歩１分●専有面積／６８.９９㎡●
構造／鉄筋コンクリート造陸屋根地下１階２４階建●管理費／調査中●修繕積立金／調査
中●建築／Ｈ１６年１月 （仲介） 

★なんばまで急行で２０分

★買い物・病院・通勤・通学便利な駅前マンション

タワーズランド北野田 駅歩１分 

空室即入居可

（消費税非課税） 

和室
６帖

玄関

物

洗
面

Ｃ
Ｌ

押
入

バ
ル
コ
ニ
ー

Ｃ
Ｌ

洋室
４.５帖

洋室
６.４帖

ＬＤＫ
約１４.７帖

浴室
初広告 

平成１６年建築

❼ ❽❻ 10

❷ ❸❶ ❺

D E F

A B C


